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OLIMP AAKG 7500 Extreme
Shot 1 ampułka 25 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

MEGA DAWKA 7500 mg AAKG W AMPUŁCE!

DOSKONAŁA PRZYSWAJALNOŚĆ!

SZYBKA Absorbcja! 

Suplement diety zawierający potężną i niespotykaną dotąd dawkę 7500 mg wysoko przyswajalnego alfa-ketoglutaranu argininy (AAKG), uzupełniający dietę w L-
argininę. Wykorzystuje nowatorską formułę Liquid Technology, która pozwala na natychmiastowe przyswojenie zawartych w formie płynnej składników aktywnych, bez
opóźnienia typowego dla tabletek czy kapsułek. A wszystko to w poręcznej ampułce 25 ml, gwarantującej wyjątkową wygodę użycia i możliwość zastosowania w
dowolnym momencie.

L-arginina to składnik pokarmowy, z którego powstają w organizmie ważne związki aktywne biologicznie takie jak np. tlenek azotu (NO).

Jakie są zalety AAKG 7500 Extreme Shot™?

AAKG 7500 Extreme Shot™ cechuje się potężną dawką L-argininy w formie doskonale przyswajalnego alfa-ketoglutaranu L-argininy, którego szybkość wchłaniania
została dodatkowo podniesiona przez zastosowanie technologii płynnej preparatu (Liquid Technology), która umożliwia natychmiastowe wchłonięcie do krwiobiegu
AAKG, bez opóźnienia typowego dla tabletek czy kapsułek.

AAKG 7500 Extreme Shot™ wprawia w zachwyt nie tylko swą skutecznością działania, ale również wyjątkowymi smakami grejpfruta i wiśni.

Poręczna ampułka zapewnia maksymalną wygodę użycia: 

- forma łatwa do spożycia w dowolnym momencie,
- bez konieczności spożywania wielu kapsułek czy tabletek.
- można stosować w dowolnym momencie,
- łatwe przenoszenie i transport,

Dla kogo jest dedykowany AAKG 7500 Extreme Shot™?

Preparat przeznaczony dla osób ćwiczących rekreacyjnie oraz sportowców wyczynowych. W szczególności polecany osobom, które nie chcą lub nie mogą spożywać
dużej ilości kapsułek lub tabletek.

Skład:

Informacja żywieniowa 1/2 ampułki (12,5 ml) 1 ampułka (25 ml)
Alfa-ketoglutaran L-argininy (AAKG) 3750 mg 7500 mg

Dawkowanie:

Zalecana dzienna porcja: przy wysiłku fizycznym – 1 porcję tj. ½ ampułki (12,5 ml) przed treningiem; dla osób dążących do utrzymania sprawności seksualnej 1 porcję
tj. ½ ampułki (12,5 ml) przed jednorazowo na ok. 30 min. przed przewidywanym zbliżeniem płciowym.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : grejpfrut , wiśnia
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